令和３年６月１１日

所属長 様

一般社団法人福島県水泳連盟会長

     第７４回福島県総合体育大会

水泳競技（競泳）大会実施要項の送付について

【国民体育大会選手選考会】

 このことについて、下記のとおり実施要項及び関係書類を送付いたします。

 なお、申込に際しましては申込書類締切日時［令和３年７月５日（月）正午必着］

Webエントリー締切日時[令和３年７月２日（金）午後１０時]を厳守くださいますようお願

いいたします。

記

１．第74回福島県総合体育大会水泳競技(競泳)大会【国民体育大会選手選考会】実施要項

２．県総体競技順序

３．宿泊・弁当申込書

４．「大切なことですから、本欄を読んで必ず守ってください」

５．「公式競技会及び公認競技会における個人情報及び肖像権に関わる取扱について」

６．「ドーピングって、なに？なんでいけないの？」

７．健康管理表（県総体３日分）

    事務担当 一般社団法人福島県水泳連盟競技運営部長